ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16  января 2017  года                                                                       № 11
с. Кыра
О проведении публичных слушаний по рассмотрению проектов Генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения «Ульхун-Партионское»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Кыринский район», постановляю:

1. Провести публичные слушания по проектам Генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения «Ульхун-Партионское» 15 марта 2017 года в 14-00ч., в здании администрации сельского поселения «Ульхун-Партионское», по адресу:
с. Ульхун-Партия, ул. Богомолова, д. 44.

2. Довести до населения информацию о месте, дате и времени проведения публичных слушаний, а так же информацию о месте, сроках ознакомления и принятии замечаний и предложений по проектам Генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения «Ульхун-Партионское».

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района

«Кыринский район»                                                                            И.Н. Белов